[}EFERID )
um C1L?- Leoeó

ESTADO DE SERGIPE
CÂuIu MUNICIPAL DE LAGARTo

INDICAÇÃO N'084/2025

VEREADOR: Genisson Fontes Vieira

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encamiúada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis Prefeito Municipal, com cópia aos Ilustríssimos
Sr. Camilo Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras - SEMOB e
Sra. Lourdes Goretti de Oliveira Reis - Secretária Municipal de Saúde -
SMS, no sentido que seja realizada a construção de um posto de Saúde
da Família no Povoado Quirino, neste município. Atendendo aos cons-
tantes apelos dos moradores da referida comunidade por melhorias no aces-
so aos serviços de saúde.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, LagartolSE,25 de fevereiro de 2025.

_-4_<4@-
Genisson Fontes Vieira

Vereador